Директору

Сочинского института РУДН

А.Т. Петенко

Ф.И.О.(полностью)

______________________________

______________________________

______________________________

Гражданство___________________

№ студ. билета_________________

Курс ___ Группа________________

Направление/специальность

______________________________

Отделение_____________________
                                    (ВО, СПО)

Форма обучения________________
                     (очная, заочная, очно-заочная)

Основа обучения________________
                                      (бюджет, контракт)

№ приказа о зачисл._____________

№ телефона____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне место в общежитии Сочинского института РУДН с

«_____» _____________ 20___ по «_____» __________20___. С правилами проживания в

общежитии ознакомлен(а), согласен (согласна), обязуюсь выполнять.

 Оплату гарантирую.

« _____» _________________ 20____

/_________________/

ВИЗЫ:

Куратор учебной группы _______________________________ «____» _________ 20___г.

Декан факультета

/руководитель СПО ___________________________________ «____»_________ 20____г.

Зав. жилым корпусом  ________________________________   «____» __________20___ г.

Зам. директора по работе со студентами ______________________________________

«_____» ________________20_____г.

ЭТАЖ

№

Номер

комнаты

Кол-во

мест

Ф.И.О.

Бухгалтерии

производить

начисление

Группа

Основа

обучения
(контракт/бюджет)

1

 с ___________

по __________